

ET TOUJOURS
PLUS

DE **PROMOS**

5,79€



CARPACCIO PARMESAN CHARAL
230 g. Soit 25,18€ le kg. TRANSFORMÉ EN FRANCE.



SOIT :

4,39€



20% DE REMISE IMMÉDIATE

**TENDERS DE FILET POULET CRUSTY
MAITRE COQ**

Ou Pops de filet de poulet crunchy. 380 g. Remise immédiate en coisse de 1,10€, soit 5,49€ - 1,10€ = 4,39€. Soit 11,56€ le kg. TRANSFORMÉ EN FRANCE.

4,99€



BOULETTE AU BOEUF TENDRE ET PLUS
Nature. x 15 soit 375 g. Soit 13,31€ le kg. TRANSFORMÉ EN FRANCE.



7,99€



JOUE DE BOEUF FONDANTE BIGARD

Et son jus façon carbonnade. 400 g. Soit 19,98€ le kg. TRANSFORMÉ EN FRANCE.



SOIT LE DEUXIÈME :

1,12€

LE 2^{ÈME} À -50%

CORDON BLEU DE DINDE LE GAULOIS
Ou Boil's de dinde goût cordon bleu. 200 g : 2,25€. Soit 11,25€ le kg. Les 2 : 3,37€. Soit 8,43€ le kg. TRANSFORMÉ EN FRANCE.



LE KG

7,49€



CUISSÉ DE POULET JAUNE LOUE
x 2. ORIGINE FRANCE.



SOIT :

1,64€

34% DE REMISE IMMÉDIATE

FRISÉE CŒUR LES CRUDETTES

200 g. Remise immédiate en coisse de 0,85€, soit 2,49€ - 0,85€ = 1,64€. Soit 8,20€ le kg.



Vous en voulez plus ?
**TOUTES NOS PROMOS C'EST SIMPLE
C'EST DANS L'APPLI !**



TÉLÉCHARGEZ NOTRE
APPLICATION SUR :

DISPONIBLE SUR
Google Play

Télécharger dans
l'App Store

Offre réservée aux particuliers, limitée à 6 produits maximum achetés sur la durée de l'opération.

OFFRE VALABLE DU MARDI 24 AU DIMANCHE 29 MARS 2026

30 POUR VOTRE SANTÉ, MANGEZ AU MOINS CINQ FRUITS ET LÉGUMES PAR JOUR.